[image: image1.jpg]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«05» июня 2020 г.
	№ 55-А
	с. Андреевка

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих внутригородского муниципального образования города Севастополя - Андреевский муниципальный округ и урегулированию конфликта интересов»

В связи с ежегодным отпуском заместителя главы местной администрации Андреевского муниципального округа Ярошенко Л.Н. Приказ № 7 от 18.05.2020 и на основании Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления внутригородского муниципального образования города Севастополя – Андреевского муниципального округа, утвержденного решением Совета Андреевского муниципального округа от 21.04.2020 № 40/206
1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих внутригородского муниципального образования города Севастополя Андреевский муниципальный округ и урегулированию конфликта интересов, назначенной распоряжением местной администрации Андреевского муниципального округа № 25-А от 25.03.2020 следующие изменения:

1.1. На время ежегодного отпуска Председателя комиссии Ярошенко Людмилы Николаевны заместителем председателя комиссии назначить Мазурову Яну Александровну - начальник общего отдела местной администрации Андреевского муниципального округа;

1.2. Секретарем комиссии назначить Беляеву – Катрич Елену Александровну – главный специалист общего отдела местной администрации Андреевского муниципального округа;

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава ВМО Андреевский МО, исполняющий

полномочия председателя Совета,

Глава местной администрации

П.Н. Сысуев